П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по размещению муниципального заказа

города Лобня
11 мая  2010 г.
Повестка заседания: рассмотрение и оценка поступивших котировочных заявок на выполнение работ по изготовлению и поставке наградной продукции с удостоверениями и упаковкой для муниципальных нужд города Лобня
Присутствовали: 5  членов комиссии. Кворум имеется.

    Существенные условия контракта в соответствии с условиями запроса котировок:

Источник финансирования – местный бюджет

Максимальная цена контракта  – 500 000,0  (пятьсот тысяч) рублей.

Срок поставки товара – до 01 июня 2011 г.

Условия оплаты – оплата будет произведена по факту поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

         Запрос котировок цен был размещен 27 апреля на общероссийском официальном сайте – www.zakupki.gov.ru и на сайте города Лобня – www.lobnya.ru.
        В установленный срок приема котировочных заявок было подано две котировочных заявки от участников размещения заказа:

                                   Предложения участников размещения заказа:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	Место нахождения участника
	Дата подачи заявки
	Общая цена, включая налоги (руб.)

	1.
	ОАО «СПОРТЗНАК»
	г. Москва
	03.05.2011 г.
	480 960,00

	2.
	ООО «БИЗНЕС ПРЕСС»
	г. Уссурийск
	10.05.2011 г.
	216 200,00

В день заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок, от генерального директора ООО «БИЗНЕС ПРЕСС» Правды Ю.А. поступило письмо, в котором содержалась просьба не рассматривать котировочную заявку,  в связи с указанием в ней ошибочной цены по предмету запроса котировок.

        Рассмотрев обращение генерального директора ООО «БИЗНЕС ПРЕСС» Правды Ю.А.  и признав имеющую место техническую ошибку, комиссия путем прямого голосования Решила:

             1. Удовлетворить просьбу генерального директора ООО «БИЗНЕС ПРЕСС» Правды Ю.А. и не рассматривать котировочную заявку.
            2. На основании п.  ст. 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. заключить муниципальный контракт на выполнение работ по изготовлению и поставке наградной продукции с удостоверениями и упаковкой для муниципальных нужд города Лобня, согласно извещению о проведении запроса котировок от 11.05.2011г. – ОАО «СПОРТЗНАК», предложившее цену –  480 960,00  руб.

              3. Настоящий протокол разместить на общероссийском официальном сайте – www.zakupki.gov.ru и на сайте города Лобня – www.lobnya.ru.

Принято единогласно. Подписи членов единой комиссии
PAGE
1